eurogast

Honey Bsss Loops 330g Kelloggs

RINGE AUS GEMISCHTEM VOLLKORN-GETREIDE MIT HONIG.

Produkt 291459 Erhiltliche Einheiten KT 5PK, PK
Nettofiillmenge 330g¢g Marke Kellogg's
Inhaltsstoffe Nihrwerte
ZUTATEN: Vollkorngetreidemehl (83%)(VOLLKORNWEIZEN, HAFER, 100 Gramm
GERSTE, ROGGEN), Zucker, Honig (4.5%), Salz, Glukosesirup, nattirliches M
Aroma, Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltige Extrakte), Farbstoff enge
(Carotine). Energie 1673 k] (396 keal)
AIIergene Kohlenhydrate ~ 76 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
. . davon Stérke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide
davon Zucker ~22 Gramm
Allergenhinweise Ballaststoffe ~75 Gramm
Allergene Zutaten sind in GrofSbuchstaben hervorgehoben Fett ~4,4 Gramm
. . . davon mehrfach ungesiittigte 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fettsiuren (cis)
Halal davon gesittigte Fettsiduren ~0,7 Gramm
Kosch
oscher davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Vegetarisch . .
Fettsiuren (cis)
Aufbewahrungshinweis Eiweif3 - 9,3 Gramm
Salz ~ 0,64 Gramm

Kthl und trocken lagern.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Ringe Aus Gemischtem Vollkorn-getreide Mit Honig.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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